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Konsultationseinrichtungen im Projekt 
„Voneinander lernen und profitieren“ 

(Stand: Juli 2018) 

 
 

Name der 
Einrichtung 

Adresse Ansprechpartner/in Telefon E-Mail Internetadresse Träger 

Unterfranken  

Kindergarten „Am 
See“ 

Tiergartenstr. 8 
97688 
Bad Kissingen 

Susanne Kleinhenz 0971-
5464 

susanne.kleinhenz@gmx.de  St. Johannisverein 
Garitz e.V. 

Kita Gut 
Heuchelhof 

Berner Str. 29 
97084 
Würzburg 

Claudia Reiher 
 

0931-
60551 

kita@gutheuchelhof.de 
 

www.kita.gutheuchelhof.de 
 

Kirchenstiftung St. 
Sebastian 

Oberpfalz  

Waldkinder 
Regensburg 
und PQB 

Wiesenweg 1 
93188 
Pielenhofen 

Anke Wolfram 
 

0176-
83039091 

wolfram@hb-learning.de 
 

www.waldkinder-
regensburg.de 
 

h&b learning 

Oberbayern  

Städt. Kinderkrippe Freda-
Wuesthoff-Weg 
7 
81929 
München 

Renate Hartmann 
 

089-
94419992
0 

renate.hartmann@muenchen.de 
 

 LH München 

Städt. Kinderkrippe Felicitas-Füss-
Str. 14 
81827 
München 

Tanja Meck 
und Clarissa 
Körner-Bertele  

089-
45678490 

tanja.meck@muenchen.de  LH München 

Kindergarten St. 
Konrad 

Unghauser Str. 
9a 
84489 
Burghausen 

Maria Brams 
 

08677-
5800 

kita.burghausen.konrad@bistum-
passau.de 
 
 

www.kiga-burghausen-
konrad.de 
 

Pfarrkirchenstiftung St. 
Konrad 
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Name der 
Einrichtung 

Adresse Ansprechpartner/in Telefon E-Mail Internetadresse Träger 

Niederbayern  

Kath. Kindergarten Kaufmannweg 
11 
94130 
Obernzell 

Gisela Schmeizl 
 

08591-
558 

kindergarten-obernzell@web.de 
 

www.kindergarten-
obernzell.de 
 

Kath. 
Pfarrkirchenstiftung 
 

Kindergarten St. 
Anna 

Bgm.-
Poxleitner-Str. 
2 
94124 
Büchlberg 

Veronika Bauer 
 

08505-
1579 

kindergarten.buechlberg@bistum-
passau.de 
 

www.kindergarten-
buechlberg.de  
 

Pfarrkirchenstiftung 
Büchlberg 
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